Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по социальной политике и культуре

Слюдянского муниципального района»

ПРИКАЗ

от 08.11.2023г. № _337

О назначении ответственных

при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области №55-1575-мр от

20.10.2023 года «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году в Иркутской области, руководствуясь Положением о

муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной политике и культуре

Слюдянского муниципального района», утвержденного постановлением администрации

Слюдянского муниципального района от 01.08.2022 года № 416,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график присутствия ответственных при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях (Приложение 1,

Приложение 2).

2. Назначить ответственными должностных лиц Комитета по социальной политике и культуре

в соответствии с графиком, предусмотренным п.1 настоящего приказа.

3. Обязать и. о. заведующего информационно – методического центра Ильину Н.А.

обеспечить присутствие ответственных при проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебном году.

4. И.о. заведующего информационного – методического центра Ильиной Н.А. в срок до

08.11.2023 года довести настоящий приказ до подведомственных учреждений образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                       Приложение 1

                                                                                       к приказу

                                                                           Муниципального казенного учреждения

                                                                           «Комитет по социальной политике и культуре

                                                                           Слюдянского муниципального района»

График присутствия ответственных при проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в г.Слюдянке

(для школ МБОУ ООШ №1, МБОУ СОШ №2 г.Слюдянки, МБОУ СОШ №4 г.Слюдянки, МБОУ

«СОШ №7», МБОУ ООШ №9 п.Байкал, МБОУ СОШ №49, МБОУ СОШ №50, Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

Место проведения

Предмет

Дата/время

проведения

ФИО

Ответственного

Должность

/место работы

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки,

ТРЦ (второй день

проведения)

Английский язык  13.11.23

10.00,

14.11.23

10.00

(говорение)

Ильина Н.А

Рубцова О.С

и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Русский язык 15.11.23

10.00

Карелова Е.Н Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Экология 16.11.23

10.00

Филиппова С.И. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

История  17.11.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Астрономия  18.11.23

10.00

Ильина Н.А и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

ОБЖ (теория,

практика)

21.11.23

10.00

Филиппова С.И.

Ильина Н. А.

и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

Информатик и

ИКТ

22.11.23

10.00

Рубцова О.С

Ильина Н.А.

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

География  23.11.23

10.00

Рымарева А.В Главный

специалист

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Физика 24.11.23

10.00

Козленко Т.В Начальник

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Физическая

культура (теория,

практика)

28.11.23

10.00

Филиппова С.И

Рубцова О.С.

Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Биология 29.11.23

10.00

Карелова Е.Н Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Математика 30.11.23

10.00

Козленко Т.В Начальник

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

МХК 11.12.23

10.00

Рубцова О.С Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Литература 04.12.23

10.00

Рубцова О.С Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Экономика 05.12.23

10.00

Ильина Н.А и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Химия  07.12.23

10.00

Карелова Е.Н Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Право 01.12.23

10.00

Рымарева А.В Главный

специалист

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

Обществознание 8.12.23

10.00

Рубцова О.С Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

Технология

(юноши-теория,

практика)

12.12.23

10.00

Рубцова О.С

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

Технология

(девушки - теория,

практика)

13.12.23

10.00

Ильина Н.А и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

                                                                                       Приложение 2

                                                                                       к приказу

                                                                           Муниципального казенного учреждения

                                                                           «Комитет по социальной политике и культуре

                                                                           Слюдянского муниципального района»

График присутствия ответственных при проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в г.Байкальске

(для школ МБОУ «СОШ №10», МБОУ «СОШ №11», МБОУ «СОШ №12»)

Место проведения

Предмет

Дата/время

проведения

ФИО

Ответственного

Должность

/место работы

МБОУ «СОШ №50»,

ТРЦ (второй день

проведения)

Английский язык  13.11.23

10.00,

14.11.23

10.00

(говорение)

Ильина Н.А.

Рубцова О.С.

и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Русский язык 15.11.23

10.00

Рубцова О.С. Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Экология 16.11.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» История  17.11.23

10.00

Козленко Т.В. Начальник

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Астрономия  18.11.23

10.00

Рубцова О.С Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ СОШ №50

г.Слюдянки

ОБЖ (теория,

практика)

21.11.23

10.00

Филиппова С.И

.Рубцова О.С.

Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

Информатик и

ИКТ

22.11.23

10.00

Ильина  Н.А.

Рубцова О.С.

и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» География  23.11.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Физика 24.11.23

10.00

Ильина Н.А. и.о.

Заведующего

информационно-

методического

центра

МБОУ СОШ № 50

г.Слюдянки

Физическая

культура (теория,

практика)

28.11.23

10.00

Филиппова С.И.

Рубцова О.С.

Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Биология 29.11.23

10.00

Рубцова О.С. Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Математика 30.11.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» МХК 11.12.23

10.00

Козленко Т.В. Начальник

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Литература 04.12.23

10.00

Филиппова С.И. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Экономика 05.12.23

10.00

Рымарева А.В. Главный

специалист

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Химия  07.12.23

10.00

Рымарева А.В. Главный

специалист

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Право 01.12.23

10.00

Козленко Т.В. Начальник

отдела

образования

Комитет по

социальной

политике и

культуре

МБОУ «СОШ №12» Обществознание 8.12.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»,

МБОУ «СОШ №11»

Технология

(юноши-теория,

практика)

13.12.23

10.00

Филиппова С.И. Методист ТРЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

Лицей №11 ОАО

«РЖД»)

МБОУ «СОШ №12»

Технология

(девушки -

теория, практика)

13.12.23

10.00

Карелова Е.Н. Методист ИМЦ

Комитет по

социальной

политике и

культуре

СПРАВКА

о согласовании проекта Приказа

1. Наименование документа: «О назначении ответственных  при проведений муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года».

2. Проект подготовлен:  и.о. Заведующего информационно- методического центра

3. Проект завизирован  должностными  лицами, представившими проект:

ФИО, должность  Подпись  Дата

Ильина Н.А.

4. Лицо, ответственное за подготовку проекта: :  и.о. Заведующего информационно-

методического центра Ильина Н.А.

5. Курирующий  руководитель: начальник отдела образования Козленко Т.В.

6. Визы   отделов, комитетов  и других подразделений:

Наименование отдела, комитета,

подразделения, должность,

фамилия

Краткое содержание

замечаний, подпись, дата

Замечание устранено,

подпись, дата

7.       Начальник отдела  правового и кадрового обеспечения Комитета:

                  ______________________

                  подпись             ФИО                            дата

8.Кому направить:

Комитеты  Кол-во экз.

Межотраслевая централизованная бухгалтерия

Управление труда, заработной платы и муниципальной службы

Отделы Комитета по социальной политике и культуре

Отдел образования

Отдел культуры, спорта  и молодежной политики

Отдел правового и кадрового обеспечения

Организации, учреждения Кол-во экз.

1 МБДОУ "Детский сад № 1 г. Слюдянки"

2 МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 2 р.п. Култук"

3 МБДОУ "Детский сад №2"

4 МБДОУ  № 3 "Теремок"

5 МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 4 р.п. Култук"

6

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Радуга» г.

Слюдянки»

7 МБДОУ № 6

8 МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 7 "Родничок"

9 МБДОУ № 8 «Солнышко»

10 МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №9 "Светлячок"

11 МБДОУ "ДСОВ № 12 г. Слюдянки"

12 МБДОУ № 21

13 МБОУ ООШ №1 1

14 МБОУ СОШ № 2 г.Слюдянки 1

15 МБОУ СОШ № 4 г. Слюдянки 1

16 МБОУ СОШ № 7 р. п. Култук 1

17 МБОУ ООШ №9 1

18 МБОУ "СОШ № 10" 1

19 МБОУ "СОШ № 11" 1

20 МБОУ "СОШ № 12" 1

21 МБОУ НШДС №13

22 МБОУ НШДС № 14

23 МБОУ НШДС № 16

24 МБОУ НШДС №17

25 МБОУ СОШ № 49 1

26 МБОУ СОШ № 50 г. Слюдянки 1

27 Школа № 52

28 МБОУ № 58

29 МБУ ДО ДДТ  г.Слюдянки

30 МБОУ ДО ДДТ  г.Байкальска

31 МБОУ ДО ДЮСШ г. Слюдянки

32 МБОУ ДО ДЮСШ

33 МБУДО ДШИ г.Слюдянки 1

34 МБУДО ДШИ г. Байкальска 1

35 МБУ ЦБ

36 МБУК "ДК"Перевал" 1

37 МБУ ДОЛ "Солнечный"

38 Лицей № 11 ОАО «РЖД»  1